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Załącznik nr 7 do SIWZ 

…………………………………… 
/Nazwa i adres wykonawcy/ 
 

„Odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych z terenu Gminy Wisznice“ 
 

Znak sprawy: GK.271.2.2020 
 

Wykaz narzędzi, wyposażenia zakładu i urządzeń technicznych dostępnych wykonawcy 
usługi , w celu realizacji zamówienia wraz z informacją o podstawie dysponowania tymi 

zasobami 
 
Lp. Nazwa samochodu / 

sprzętu  
 

Numer rejestracyjny / 
typ/model 

Podstawa 
dysponowania  

1.    

2.    

3.    

4.    

5.    

6.    

7.    

 
 
..........................., dn. ............................                                                             .....................................   


